[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2024                                       № 490-п                                          г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 18.04.2022 № 254-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета районным муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
В целях урегулирования отдельных вопросов предоставления из районного бюджета районным муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 18.04.2022 № 254-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета районным муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 07.12.2023 № 982-п, от 15.02.2024 №102-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. дополнить абзацем следующего содержания:

«реконструкция объектов спортивной направленности.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2024.
Глава района                                                                                           О.В. Желябин
PAGE